W Y N A J E M
S P R Z E D A Ż
KATALOG SYSTEMY SZALUNKOWE
60/60 90/60 90/150 90/270
240/300
90/300
90/60 60/150
N

Podpory skośne służą do pionowania prefabrykowanych ścian, słupów oraz szalunków.
Podpory posiadają jednozakresową regulację długości, która realizowana jest poprzez śruby znajdujące się na końcach
podpory. Poprzez obrót podporą wokół jej osi w kierunku prawym(zgodnym z ruchem wskazówek zegara) śruby się
wykręcają, czyli podpora zwiększa swoją długość. Zmniejszenie długości podpory uzyskuje się poprzez jej obrót w
kierunku lewym. Żeby kierunki obrotu zostały zachowane wg niniejszej instrukcji, podporę należy ustawić w stosunku
do wypieranego elementu tak aby naklejka(czerwona strzałka z napisem TOP) znajdowała się u góry.
Górną stopę podpory montować do prefebrykatu poprzez otwór ø17. Dolna stopa podpory musi zostać zakotwiona do
stabilnego betonowego podłoża poprzez otwór ø17. Kąt pomiędzy podporą a podłożem ma znajdować się w zakresie
o45 - 60 .
PODPORY SKOŚNE (PXL270, PXL335, PXL350, PXL450, PXL605, PXL765, PXL850, PXL1000AL)
Góra podpory zamontowana do elementu wypieranego Dół podpory zakotwiony do podłoża
LP. Nazwa produktu Zakres regulacji
Waga
[kg]
1 Podpora skośna PXL270 2,51 ­ 2,77 m 10,5
2 Podpora skośna PXL335 2,17 ­ 3,35 m 14,2
3 Podpora skośna PXL350 2,20 ­ 3,50 m 21
4 Podpora skośna PXL450 3,27 ­ 4,53 m 23,8
5 Podpora skośna PXL605 4,78 ­ 6,05 m 34,5
6 Podpora skośna PXL765 5,55 ­ 7,65 m 52
7 Podpora skośna PXL850 6,24 ­ 8,50 m 56
8 Podpora skośna PXL1000AL 7,06 ­ 10,3 m 88
9 Szybkozłącze 2,67
SYSTEMY SZALUNKOWE
8 9